鹤峰县实施乡村振兴战略领导小组（指挥部）办公室

关于协助排查乡村振兴帮扶项目的复函

武汉市江岸区乡村振兴局：

贵局《关于协助排查乡村振兴帮扶项目的函》已收悉，我办对

江岸区 2021 年以来区域协作结对帮扶鹤峰县建设项目进行了全面

排查，现将有关情况函复如下：

一、基本情况

2021 年以来，武汉市江岸区为我县落实帮扶资金 7080 万元（其

中 2021 年 2000 万元，2022 年 2500 万元，2023 年 2580 万元），共

安排帮扶项目 41 个（其中 2021 年 13 个，2022 年 13 个，2023 年

15 个）。截止目前，2021 年、2022 年所有项目都已完工，2023 年

项目已完工 4 个，完工项目全部正常投入使用。

二、排查情况

经对 2021 年江岸区结对帮扶项目进行排查，未发现长期停工或

建设成后长期未投入使用的项目。没有发现违背发展规律、违反工

作程序，脱离当地实际、违背群众意愿，违规举债、盲目蛮干乱干

等问题。

专此函复

鹤峰县实施乡村振兴战略领导小组（指挥部）办公室

2023 年 10月 16 日

附件：2021 年第一批支持企业发

展 项 目 计 划 明 细 表

2021 年 2 月 7 日